
 

 

     ZARZĄDZENIE NR 421.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768), art. 111 pkt. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. 

z 2022r. poz.583, 682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XLII.252.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 02 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15 500,00 zł, zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 15 500,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 23 155 619,14 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 14 904 395,38 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 8 251 223,76 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 24 731 462,01 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 16 334 154,73 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 8 397 307,28 zł. 

 

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
ZASTĘPCA WÓJTA 

Marek Waszkiewicz 

 



 

 

 

 
                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 4212023 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

                                     PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 30 czerwca 2023 
 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 040 401,89 6 040 401,89 4 783 415,00 3 752 392,00 1 031 023,00 1 116 586,89 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 040 401,89 6 040 401,89 4 783 415,00 3 752 392,00 1 031 023,00 1 116 586,89 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 571 241,52 571 241,52 90 000,00 0,00 90 000,00 481 241,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 241,52 578 241,52 97 000,00 0,00 97 000,00 481 241,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 485 352,00 485 352,00 483 352,00 243 126,00 240 226,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 352,00 478 352,00 476 352,00 243 126,00 233 226,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 149 432,80 149 432,80 149 432,80 89 862,80 59 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 432,80 149 432,80 149 432,80 89 862,80 59 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 146 467,37 
14 392 
448,19 

12 026 
759,30 

6 597 562,15 5 429 197,15 1 486 086,89 698 643,00 51 959,00 0,00 129 000,00 7 754 019,18 7 754 019,18 43 041,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 146 467,37 
14 392 
448,19 

12 026 
759,30 

6 597 562,15 5 429 197,15 1 486 086,89 698 643,00 51 959,00 0,00 129 000,00 7 754 019,18 7 754 019,18 43 041,05 0,00 0,00 



 

 

 
                                                                                                                      Załącznik nr 2 

         do Zarządzenia Nr 421.2023  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r.: 

Plan wydatków budżetowych zostaje zmieniony poprzez zastosowanie przesunięć w ramach działów 

w związku z otrzymanym zwrotem nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych wraz z 

odsetkami za lata ubiegłe na kwotę 8 500,00 zł oraz w związku z otrzymaną notą z Miasta Suwałk za 

dzieci z terenu Gminy Jeleniewo uczęszczające do publicznych przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Suwałki. 

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 23 155 619,14 zł. 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 24 731 462,01 zł. 

 


